
The palatine hill history and
topography
Read More
SKU: 20906
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Ripostelli, Giuseppeeditore: G. Moriluogo-
edizione: Romeanno-edizione: 1931

Product Description
35 p. : in gran parte illustrazioni e una pianta più volte ripiegata ; 18 cm. Cartoncino editoriale e
velina con mancanze (20906)

Catologo Libreria Viborada
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L'enigma del destino rivelato
dalla mano. Trattato Pratico di
Chiromanzia con uno studio
sulle stigmate astrali. 65
illustrazioni - 14 tavole
Read More
SKU: 12526
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Piero Marinieditore: Gissiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1931

Product Description
In 8, pp. 198. Rilegatura mezza tela, titoli in oro sul dorso e angoli. Conserva la cop. anteriore e
l'errata corrige. rilegato Molto buono (Very Good) (12526)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Società aerea mediterranea
Read More
SKU: 8053
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Itinerari aerei sul Mediterraneoeditore:
Società aerea mediterranealuogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1931

Product Description
In 16, pp. 78. Brossura. Illustrazioni e carte ripiegate nel testo. brossura Buono (Good) (8053)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Festa di poeti
Read More
SKU: 11390
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Gastaldi Marioeditore: Casa Edit. Tip.
Quaderni di Poesia di E. Cavalleriluogo-edizione:
Como-Milanoanno-edizione: 1931

Product Description
In 8, p. 167, brossura con alette, libro parzialmente intonso brossura Molto buono (Very Good)
(11390)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le uova fatali (romanzo).
Traduzione dall'originale russo
di Umberto Barbaro e Liubof
Uspienscaia
Read More
SKU: 2658
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Michele A. Bulgacofeditore: Carabbaluogo-
edizione: Lancianoanno-edizione: 1931

Product Description
In 16, pp. 155. Legatura similpelle con impressioni in oro rilegato in pelle Buono (Good) (2658)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-uova-fatali-romanzo-traduzione-dalloriginale-russo-di-umberto-barbaro-e-liubof-uspienscaia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Pensees successives sur la
theodicee et la religion,
traduction et introduction par
Paul Festugiere
Read More
SKU: 10862
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Kant Immanueleditore: Vrinluogo-edizione:
Parisanno-edizione: 1931

Product Description
LV, 180 pagine, brossura, carta ingiallita, uno strappetto al margine della copertina, 1. edizione
brossura Molto buono (Very Good) 1.edizione(10862)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Nuovi poemetti
Read More
SKU: 11396
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Pascoli Giovannieditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milano-Veronaanno-edizione: 1931

Product Description
in 8, 197 pagine, rilegatura coeva in mezza tela come da foto, timbro di possesso all'antiporta
rilegato Molto buono (Very Good) (11396)

Manuale del diritto d'autore
Read More
SKU: 11201
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Foà, Ferruccioeditore: F.lli Trevesluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1931

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nuovi-poemetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/
https://viborada.it/prodotto/manuale-del-diritto-dautore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Product Description
VIII, 253 pagine,17 cm. legatura editoriale in tela rossa come da foto, carta ingiallita rilegato
Molto buono (Very Good) (11201)

Compendio di storia del
cristianesimo. Traduzione dal
francese a cura di T. R.
Castiglione
Read More
SKU: 10418
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Choisy Eugèneeditore: N. Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1931

Product Description
215 pagine, 21 cm., brossura, fioriture alla cop., libro intonso brossura Buono (Good) (10418)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Libera! romanzo russo,
traduzione di Nina Romanovsky
Read More
SKU: 7372
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pietro Boborichineditore: Libreria ed.
Monanniluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1931

Product Description
214 pagine, 19 cm. Brossura, carta scurita dal tempo brossura Molto buono (Very Good) (7372)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Breviloquio, 2 volumi
Read More
SKU: 11459
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bonaventura da Bagnoreaeditore: Ezio
Cantagalliluogo-edizione: Sienaanno-edizione:
1931

Product Description
2 volumi di 20 cm., volume 1: 199 pagine, volume 2: 166 pagine e 1 rirtatto, brossura, firma di
possesso alle copertine e al frontespizio, timbro "ex libris" al frontespizio, carta ingiallita e
stanca, Collana: Classici Cristiani, diretta dall'Alto Assistente: Cardinale Pietro Maffi brossura
Buono (Good) (11459)

Lexicon graecum Novi
Testamenti
Read More
SKU: 8702
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Zorell, Franzeditore: LETHIELLEUXluogo-
edizione: Parisiisanno-edizione: 1931

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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XXIII pagine, 1502 colonne. 25 cm. Legatura editoriale in tela marrone, libro proveniente da
biblioteca, timbro al frontespizio, volume dismesso rilegato Molto buono (Very Good) (8702)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


